⁵ Als 3 Gelderse gulden overeenkomen met 2 Hollandse gulden, dan komen 70 Gelderse gulden overeen met 140/3 = 46 2/3 Hollandse gulden.

soen van Laerhoven; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407), één helft aan voornoemde hr Johannes en de andere helft aan voornoemde Arnoldus, Mathijas en Johannes. Lambertus en Nijcholaus hebben betaald en voor hen 2 brieven.

Solverunt Lambertus et Nijcholaus et fient due littere pro eis.
 Predicti dominus Johannes et sui totam partem que ad Engbertum van den Venne patrem (dg: di) quondam domini Johannis predicti spectabat in quodam prato dicto Dijnrebroec et Proijts Broec sito infra parrochias de Bucstel et de Haren in loco dicto Beilver (dg: inter locum dictum die Oude Weerstede ex uno) aquam dictam die Aa et hereditatem Marselii de Luijssel ex uno et inter hereditatem Henrici Appel et Nijcholai de Luijssel et Henrici Claes soen de Laerhoven ex alio (dg: tendente) per quod pratum transit aqua (dg: -m) die Aa vocata prout (dg: hmo) huiusmodi pars annuatim dividitur erga (dg: He) Henricum Claes soen de Laerhoven et Engbertus quondam van den Venne predictus illam possidere consuevit ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Lamberto de Luijssel et Nijcholao de Luijssel ab eisdem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis danda in omni forma preterite promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alii indivisi repromiserunt. Testes datum supra.

BP 1184 f 090r 08 vr 13-03-1405.

Voornoemde Lambertus en Nijcholaus beloofden aan voornoemde hr Johannes 75 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) en de andere helft met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1406).

Dicti Lambertus et Nijcholaus promiserunt indivisi super omnia dicto domino Johanni (dg: LXX Hollant) LXXV Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem mediatim Domini proxime futurum et mediatim a Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 090r 09 ma 16-03-1405.

Johannes van Broegel kramer maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan hem verkocht door Reijnerus Haengreve zvw Matheus van Boeschot.

Johannes de Broegel institor hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis venditam sibi a Reijnero Haengreve filio quondam Mathei de Boeschot prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Theodericus et Spina datum secunda post reminiscere.

BP 1184 f 090r 10 ma 16-03-1405.

Voornoemde Johannes maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan zijn vrouw Mechtildis, tbv voornoemde Johannes, verkocht door Reijnerus Haengreve van Stakenborch.

Dictus Johannes hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mesure solvendam hereditarie purificationis venditam (dg: sibi) Mechtildi uxori eius ad opus eiusdem Johannis a Reijnero Haengreve de Stakenborch prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

1184 f.090v.

secunda post letare: maandag 30-03-1405.

sexta post invocavit: vrijdag 13-03-1405.

BP 1184 f 090v 01 ma 30-03-1405.

Lambertus van Straten zv Arnoldus van Gewanden deed tbv Gerardus Cnode zvw Ghibo Herinc afstand van voornoemde 4 morgen land, die aan hem en voornoemde Gerardus gekomen waren na overlijden van Johannes van Straten.

{Met haal verbonden met BP 1184 f 090v 02. Is later boven 02 geschreven}. Lambertus (dg: filius Arnoldi de Gewanden) de Straten filius Arnoldi de Gewanden super dictis quatuor jugeribus terre et que ei (dg: -s) et Gerardo Cnode filio quondam Ghibonis Herinc de morte quondam Johannis de Straten successione 'advoluta et super jure ad opus dicti Gerardi hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere. Testes Berwout et Gerardus datum 2^a post letare.

BP 1184 f 090v 02 vr 13-03-1405.

Gerardus Cnode zvw Ghibo Herinc verhuurde aan Cristianus zvw Johannes Corstiaens soen en Godefridus Arnts soen van Orthen 4 morgen land van wijlen Johannes van Straten, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Orthensche Donc, naast Willelmus Scijlder enerzijds en het water gnd Bevermeer anderzijds, voor een periode van 4 jaar, voor de waterlaten die erbij horen. Cristianus en Godefridus moeten het voornoemde onderhouden met zicht en zeisen.

Solvit.

Gerardus Cnode filius quondam Ghibonis Herinc quatuor jugera terre (dg: dicti) quondam Johannis de Straten sita infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Orthensche Donc (dg: inter) juxta hereditatem Willelmi Scijlder ex uno et inter aquam dictam Bevermeer ex alio in quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat locavit Cristiano filio quondam Johannis Corstiaens soen et Godefrido Arnts soen de Orthen ab (dg: ?ist) eisdem ad spacium quatuor annorum proxime futurorum possidenda libere et habenda pro aqueductibus ad premissa spectantibus promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere tali annexa conditione quod dicti Cristianus et Godefridus premissa in bona dispositione tenebunt cum zicht et zeijzen quod (dg: al) Gerardo dampna exinde non eveniant. Testes Theodericus et Wolph datum sexta post invocavit.